peregrinum Principem in regnum adducere non
fibi duxerunt religioni, in primis poftquam id

agere coepifienr, vt omni eam regia poteftate

cxuerent e).

V) Quod nomine regis demandabatur, id

quoque au&oritate Corregentis decernebatur.

Ex

„THA AD REGIAB PATERNAE SCILICET SVBLIMI-

3,TATIS SOLIVM, TANQVAM VERA ET LEGITIMA
„REGNI HVNGARIAE HERES EVOCATA Cet."

d) Legas litteras Elifabethie datas ad Fridericum Imperato-

rem apud Kollarium m Analeii. Vindobon. P. II. p.

SM5- fiqq*

Bonfitt. Dec. III. Lib* IV. et litterae praeced* nota lau-

daiae»

Ex tot tantisque decretis, quae proftant, id cui-

uis fere notum eft. Vt vero quouis priuilegio

exprimeretur, id neceflum fuifle vix exiftimo/).

VI) Habebat quoque rex cum Corregente

communes quosdam reditus g). Quod tamea

nihil officiebat, quo minus

VII) Corregens peculiaria quaedam bona

haberet. De his li.bere difponere, et re.ditus, in

quos placebat, vfus conuertere poterat. Inepi-

ftola
,
quam P. Pray in annaUbus regum Hunga-

rlae P. //. p. $j. adducit , haec deprehendes

:

, ;
ideo nos, vna cum domina Elifabetha per ean-

H 4 ,,dem

fy Id in primis memorabile eft, quod in priuilegiis et litte-

ris Elifabetba tantum , Hungariae , Croatiae et Dalma*

tiae, non vero Bobemiae regiiue fimul titulis fit vfa.

Qui adtente dipiomata examinat, id facile obferuat.

g) Placct illud probare ex tabulis, quibus praepofiroBudeii-

fi loco fundorum ad Budam pofitorurn alii adfignan-

tur : ,,nos itaque ad oppidum , feu Ciuitatem ipfam

,,fpeciali ducimur atTeclu
,

quod cuilibet patere poteft

„exinde intuenti, quod duas follennes eccli.iias, vnam

„videiicet pro collegio praepoiiti et capituli praedicto-

„rum , nos vero regina noftris fumtibus reginalibus

„aliam in bonorem b, virginis
,

pro vfu fororum fau-

clae Clarae, ordinis S. Fraucifn, sx nostris svmt:-

,,BVS COMMVNIBVS REGAL'BVS ET REGl N A L I 3 VS de

„nouo aediricari et confiroi fecimits ccr 4
' (
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„dem gratiam regina Hungariae, matre noftra

„chariilima
7
et aliis praelatis ac regni noftri baro-

„nibus, diu fuper hoc et mature deliberantes, ta-

„lker duximus difponendum, quod vniuerfae ci-

„uitates regales et reginales, ac liberae villae ad

„caftra reginalia pertinentes, videlicet, intra li-

„mites regni noftri habitae et exiftentes, cet."

Et m tefiamento reginae huius : „Item, peti-

rmus ipfum dominum regem, noftrum filium

„amantisfimum, immo ei committimus, vt proui-

„fores noftros quoslibet, in qvibvscvnq.ve
„NGSTRIS PROVINCIIS CONSTITVTOS,
„fpecialiter thefaurios noftros ad oblocutionem